
DOCUMENTO
LIDOEMSESS-

Data
Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE QUERENCIA
CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIA ESPECIAL INJ2 18/2014 DE OS DE MAIO DE 2014
^Presidente S I / r/

O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso,

Sr. Valdenício Anjos da Silva, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

por
Art. l9. Empossar a Comissão Processante que ficou constituída,

sorteio, da seguinte forma;

Presidente: TELMO ALVES DE BRITO - PSD

Relator: ELIAS SCHIMITTE - PMDB
Membro: ROSELI ZANG - SDD

Art. 29. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação,

revogadas as disposições em contrário.

Querência - MT., OS de Maio de 2014.

Vald/rfício anjps dá Silva
Presidente da Câmara Municipal de Querência

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 QD 06 LT 09 SETOR C
FONE/FAX:(066) 3529 1119-1066


